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LE FERIE CON CHI VUOI…DOPO FERRAGOSTO INSIEME A NOI

 18 buche – louisiana 2 giocatori  

 
 

1^ COPPIA SENIORES 
DELLA MONICA ANTONIO E BENFATTO GIORGIO P 40   

 
 

 
 

1^ COPPIA NETTO 
BARLUZZI MARCO E PICCHIONI MAURO P 42  

 

 

1^ COPPIA LORDO 
NELAJ DRITAN E NAVALESI ALESSANDRO P 38  

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 



1° NELAJ DRITAN MARIGOLA 1  38

2° BARLUZZI MARCO QUARRATA 5 S 37

3° CASTE' MASSIMO MARIGOLA 6 S 35

BIANCHI MARIO MARIGOLA 5 S 35

5° DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 6 S 34

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 5 S 34

7° GUIDI RENZO MARIGOLA 5 S 33

8° BACCIU ANDREA CUS PARMA 8 S 31

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 9 S 31

10° SIMONETTA ROBERTO SALSOMAGGIORE TERME 10 S 30

BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 7  30

12° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 6 S 29

VANACORE MARCO MARIGOLA 7  29

14° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 10 S 25

15° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 8 S L 24

16° SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 9 S 23

17° ROSSI MARIO MARIGOLA 8 S 22

18° NASI UGO CREMA 12 S 21

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 21

20° BIANCO MARINO VILLA PARADISO SSD 3 S 20

BERTOLINI LUCA DUCATO - LA ROCCA 18 S 20

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

Le ferie con chi vuoi... LOUISIANA 2 gio del 22-08-2021

domenica 22 agosto 2021 16.27.27 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BARLUZZI MARCO QUARRATA 5 S 42

2° CASTE' MASSIMO MARIGOLA 6 S 41

3° SIMONETTA ROBERTO SALSOMAGGIORE TERME 10 S 40

DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 6 S 40

BIANCHI MARIO MARIGOLA 5 S 40

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 9 S 40

7° BACCIU ANDREA CUS PARMA 8 S 39

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 5 S 39

NELAJ DRITAN MARIGOLA 1  39

10° GUIDI RENZO MARIGOLA 5 S 38

11° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 7  37

BERTOLINI LUCA DUCATO - LA ROCCA 18 S 37

13° VANACORE MARCO MARIGOLA 7  36

14° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 10 S 35

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 6 S 35

16° NASI UGO CREMA 12 S 32

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 9 S 32

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 8 S L 32

19° ROSSI MARIO MARIGOLA 8 S 30

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 30

21° BIANCO MARINO VILLA PARADISO SSD 3 S 22

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Le ferie con chi vuoi... LOUISIANA 2 gio del 22-08-2021

domenica 22 agosto 2021 16.27.53 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BARLUZZI MARCO QUARRATA 5 S 42

2° CASTE' MASSIMO MARIGOLA 6 S 41

3° SIMONETTA ROBERTO SALSOMAGGIORE TERME 10 S 40

DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 6 S 40

BIANCHI MARIO MARIGOLA 5 S 40

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 9 S 40

7° BACCIU ANDREA CUS PARMA 8 S 39

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 5 S 39

9° GUIDI RENZO MARIGOLA 5 S 38

10° BERTOLINI LUCA DUCATO - LA ROCCA 18 S 37

11° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 10 S 35

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 6 S 35

13° NASI UGO CREMA 12 S 32

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 9 S 32

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 8 S L 32

16° ROSSI MARIO MARIGOLA 8 S 30

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 30

18° BIANCO MARINO VILLA PARADISO SSD 3 S 22

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

Le ferie con chi vuoi... LOUISIANA 2 gio del 22-08-2021

domenica 22 agosto 2021 16.28.06 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




